

Maria Leszczelowska - wokalistka, aktorka musicalowa, absolwentka musicalu na Wydziale Wokalno-Aktorskim w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku oraz studentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie. Od dziecka związana z muzyką i teatrem. Współpracowała ze Śródmiejskim Teatrem Muzycznym oraz Teatrem Muzycznym Gaffa w Warszawie. Występowała m.in. w musicalach: „Skrzypek na Dachy” na deskach Teatru Współczesnego, „Footloose” w Teatrze Palladium oraz „Romeo i Julia” i „Metro” w Teatrze Rampa.

Solistka wielu koncertów piosenki francuskiej, musicalowej oraz muzyki filmowej m.in. koncertu „Pure Imagination” z Małą Orkiestrą Symfoniczną Akademii Muzycznej w Gdańsku, czy koncertu „Zakochaj się w piosence francuskiej” w PROM-ie Kultury Saska Kępa. Laureatka licznych konkursów wokalnych w kraju i za granicą m.in. I nagrody na International Online Contest „The Song” Fiestalonia Milenio organizowanym przez Conservatorio Rossini we Włoszech, Grand Prix I edycji Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej JoseSong oraz Grand Prix Konkursu Piosenki Francuskiej „Zaśpiewaj na Francuskiej”. Można ją zobaczyć w spektaklu dyplomowym „Strup” w reżyserii Michała Jarosa, który swoją premierę miał w gdańskim Teatrze Wybrzeże. Miłośniczka piosenki francuskiej, jesiennych wieczorów, herbaty i podróży.

Gościnnie wystąpi:

Jeremi Jakubowski - student czwartego roku wokalistyki w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku oraz piątego roku filologii romańskiej na Uniwersytecie Gdańskim. Łączy zamiłowanie do śpiewu i do języków. Solista licznych koncertów musicalowych i piosenki francuskiej m.in. „Pure Imagination” z Małą Orkiestrą Symfoniczną Akademii Muzycznej w Gdańsku. Można go zobaczyć w musicalu „La Cage Aux Folles” w teatrze Uckermärkische Bühnen Schwedt w Niemczech. Miłośnik sztuki, nauki, zwierząt, dzikiej przyrody, długich spacerów i czekolady.

Muzycy:

Fortepian – **Marcin Piękos**

Gitara basowa/kontrabas – **Andrzej Zielak**

Perkusja – **Marcin ‘Marcel’ Piszczorowicz**